
ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
ACTIVI DADES EXTRAESCOLARES

2018.19IKASTURTEA

IZENA EMATEKO ORRIA

HOJA DE INSCRIPCIÓN

IZEN.AB¡ZENAK .

Nombre y apellidos

Telefonoa

o Gutxienez bijarduera aukeratu behar dituzu: jarduera bat l. multzokoa eta beste
bat ll. multzokoa. Bi jarduera aukeratu ondoren, hirugarrena aukera dezakezu
edozein multzotakoa.

o Elegir dos actividades: una del grupo I y otra del grupo ll. Una vez elegidas, se
puede optar a una tercera actividad de cualquiera de los grupos.

3.4. MAILA FERRERIAS

* lgeri egiten jakin behar du eta kirol txartela eduki behar du / Tiene que saber nadar y tener
la "Kirol Txartela".

Gurasoen sinadura: ...
Firma del padre/madre

ll. multzoa / Grupo ll

1251

1250

1231

1230

1220

931

930

802

800

631

630

430

180

130

Zeinu hizkuntza
Leno. sionos

Zeinuhizkuntza
Lenq. siqnos

Xake
Aiedrèz

Xake
Aiedrez

Txirrindularitza
Ciclismo

Judo

Judo

lgeriketa *

Natación

lgeriketa
Natación

Gimnasia
Erritmikoa

Gimnasia
Erritmikoa

Eskupilota

Dantza
Modernoa

Atletismoa

Asteazkena
Miércoles

Asteazkena
Miércoles

Asteartea
Martes

Asteartea
Martes

Osteguna
Jueves

Asteazkena
Miércoles

Ostirala
Viernes

Asteazkena
Miércoles

Astelehena
Lunes

Astelehena
Lunes

Ostirala
Viernes

Astelehena
Lunes

Astelehena
Lunes

Osteguna
Jueves

4.

3

4

3

3.4.

4.

3.

3.4.

3.4.

4.

3.

3.4

3.4

3.4.

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

13.30-14.30

16.30-17.30

12.30-13.30

13.30-14.30

17.15-18.00

17.15-18.00

12.30-13.30

13.30-14.30

17.00-18.00

16.30-17.30

17.00-18.00

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

ANOETA

ANOETA

FERRERIAS

FERRERIAS

ANOETA

FERRERIAS

ANOETA

l. multzoa / Grupo I

1111

1110

1101

1 100

700

545

510

500

233

230

Saskibaloia
Baloncesto

Saskibaloia
Baloncesto

Saskibaloia
Baloncesto

Saskibaloia
Baloncesto

Hockey

Futbola
(neskak)

Futbola

Futbola

Eskubaloia
Balonmano

Eskubaloia
Balonmano

Asteartea
Martes

Asteartea
Martes

Asteartea
Martes

Asteartea
Martes

Osteguna
Jueves

Asteazkena
Miércoles

Asteazkena
Miércoles

Asteazkena
Miércoles

Ostirala
Viernes

Ostirala
Viernes

4. Mutilak

4. Neskak

3. Mutilak

3. Neskak

3.4.

3.4. Neskak

4.

3.

3.4. Mutilak

3.4. Neskak

17.30-18.30

17.30-18.30

16.30-17.30

16.30-17.30

16.45-17.30

16.30-17.30

17.30-18.30

'16.30-17.30

16.30-17.30

16.30-'17.30

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

MORLANS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

lll. multzoa / Grupo lll

331

330

129'l

1290

Euskal DanÞa

Euskal Dantza

lngelesez
Jolasean

lngelesez
Jolasean

Osteguna
Jueves

Osteguna
Jueves

Osteguna
Jueves

Osteguna
Jueves

3.4.

4.

3.

4.

16.30-17.30

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS

FERRERIAS


